ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v công tác thu, phát triển

người tham gia bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm

thất nghiệp 03 tháng cuối

năm 2021

          Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Xét đề nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn số 4231/BHXH-QLT

ngày 08/10/2021 và đề xuất của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Công văn số 2628/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 20/10/2021 về việc ban

hành văn bản chỉ đạo thực hiện các biện pháp thu nợ, phát triển đối tượng

tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp (được gửi Trên

trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan đến nội dung này, ngày 15/10/2021, UBND tỉnh đã ban hành

Công văn số 5450/UBND-KGVX về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 12-

CT/TU ngày 22/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Yêu cầu Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh tổ chức thực hiện và phối hợp,

theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của các cơ quan, đơn vị trong việc triển khai

thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm608

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-10-26T13:55:33+0700

		2021-10-26T14:33:12+0700

		2021-10-26T14:33:12+0700

		2021-10-26T14:33:12+0700

		2021-10-26T15:08:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!